

Lou Miranda Estate Price List



LOU MIRANDA ESTATE
A family tradition since 1939

\$ per bottle \$ per dozen quantity total \$

White Wines

NV	The Lions Mark Sparkling Moscato	20.00	240.00
2018	Leone Pinot Grigio	23.00	276.00
2017	Leone Sauvignon Blanc	23.00	276.00
2018	Leone Rosato	23.00	276.00
2018	Leone Chardonnay	28.00	336.00

Red Wines

NV	Leone Special Selection Premium Shiraz Cuvee	28.00	336.00
NV	Leone Old Vine Sparkling Shiraz	40.00	480.00
2017	Leone Merlot	25.00	300.00
2015	Leone Cabernet Sauvignon	25.00	300.00
2015	Leone Shiraz	25.00	300.00
2013	Lou's No.1 Cabernet Sauvignon	40.00	480.00
2015	LME Sagrantino	30.00	360.00
2018	LME Old Vine Grenache	45.00	540.00
2013	LME Old Vine Shiraz	50.00	600.00
2012	LME Cordon Cut Shiraz	45.00	540.00
2015	LME Old Vine Shiraz Mourvedre	65.00	780.00
2015	Master Piero Shiraz	150.00	1,800.00
	Supplied in black single bottle box	165.00	

Family Museum Wines (Limited Stock Available)

2012	LME Old Vine Shiraz	90.00	
2010	LME Old Vine Shiraz	100.00	
2009	LME Old Vine Shiraz	110.00	
2008	LME Old Vine Shiraz	120.00	
2006	LME Old Vine Shiraz	140.00	
2005	LME Old Vine Shiraz	150.00	
2010	LME Cordon Cut Shiraz	90.00	
2008	LME Cordon Cut Shiraz	110.00	
2005	LME Cordon Cut Shiraz	140.00	
2012	LME Old Vine Shiraz Mourvedre	100.00	
2010	LME Old Vine Shiraz Mourvedre	110.00	
2009	LME Old Vine Shiraz Mourvedre	120.00	
2008	LME Old Vine Shiraz Mourvedre	130.00	
2006	LME Old Vine Shiraz Mourvedre	150.00	
2014	Master Piero Shiraz	210.00	
NV	LME 30yr old Rutherglen Muscat*	75.00	

Sweet Wines & Fortifieds

NV	Leone Botrytis Semillion*	30.00	360.00
NV	Leone Aged Tawny**	26.00	312.00
NV	Leone Tawny Rum Liqueur **	26.00	312.00
NV	Leone Aged Muscat**	26.00	312.00
NV	LME Aged Cobweb** (20 yr old)	40.00	480.00

Rich Fortified & Muscat for home cellaring

5 litres @ \$7.00 per litre	\$35.00	+ container \$3.00 =	38.00
10 litres @ \$6.50 per litre	\$65.00	+ container \$10.00 =	75.00
20 litres @ \$6.00 per litre	\$120.00	+ container \$12.00 =	132.00
9 litre Oak barrel (fortified not included)			435.00

Total
Freight
Grand Total

Name _____

Address _____

Suburb _____

State _____ Post code _____

Phone () _____

Email _____

Delivery instructions _____

Method of Payment VISA MASTER CARD CASH

Card No. _____

Exp. Date _____ CCV: _____

Courier company
Date sent
Order processed

By providing your contact details you subscribe to receive future special offers, promotions plus information about special events from Lou Miranda Estate, and from our agents, until such time as you request us to stop. Should you wish to opt out at any time simply let us know by phone or email. We will provide you with appropriate contact details every time we contact you. Your details remain yours and may only be shared with our agents for the purposes of communicating Lou Miranda Estate offers only. **They will NOT be sold or rented to any other companies.**

Please remove my details from the mailing list.

Please Note: Wines are subject to availability. Price may change without notice at the discretion of the seller.

*375ml Bottles **500ml Bottles

Freight within Australia \$17.50 per case (flat rate for capital cities only).

Please fax order to: F 08 8524 4066

PO Box 197, Lyndoch SA 5352 : **T 08 8524 4537**

Lou@LouMirandaEstate.com.au

www.LouMirandaEstate.com.au